COMENDADOR iAcrNTHO sOAREs DE sOuzA LIMA, 250 -20 AMDAR, CENTRO -UBA/MG ~ cEp 36.500-091

cNpi:  i8.i282o7/oooiroi

TEL 32 3541 -8500 -www.uba.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PROJETO DE LEI No 5 /uel'
Autoriza  o  Poder  Executivo  a  suplementar  ate  o  limite  de  RS158.148,45

(cento  e  cinquenta e  oito  mil,  cento  e  quarenta  e  oito  reais  e  quarenta  e
cinco centavos), a Contribui¢do destinada ao Cons6rcio Intermunicipal de

Satide  da Regido  Sudeste - Juiz  de  Fora/MG  - CISDESTE,  no  dmbito  da

Secretaria  Municipal  de  Sctde,  no  orcamento  municipal  de  2024,  e  dd

outras providGncias.

Art.10  Fica  o  Poder  Executivo  autorizado  a  suplementar  ate  o  limite  de  R$158.148,45

(cento  e  cinquenta  e  oito  mil,  cento  e  quarenta  e  oito  reais  e  quarenta  e  cinco  centavos),  a
Contribuigao  destinada  ao  Cons6rcio  Intermunicipal  de  Sadde  da  Regiao  Sudeste  -  Juiz  de

Fora/MG - CISDESTE, no ambito da Secretaria Municipal de Satde, no orgamento municipal de

2024, conforme as especificap6es e c6digos seguintes: